MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 24/2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA TUTORIA

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

RESPOSTAS AOS RECURSOS (ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO)

ARIEL CLÓVIS GONÇALVES DA SILVA MARINHO DE ESPÍNDOLA

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade
Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,
analisando a solicitação do candidato, informa que o pleito do candidato está em
desacordo com o Edital.

O candidato teve a sua inscrição indeferida durante a fase de análise de inscrições por
não atender aos perfis selecionados e não apresentou recurso na data informada no
cronograma (24/12/2023) do edital, como o recurso foi enviado após a fase de análise
da documentação, consideramos o recurso INDEFERIDO

.

Recife, 09 de janeiro de 2024.

Comissão de Seleção Simplificada
Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

RAILANE SOUZA RODRIGUES

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade
Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,
analisando a solicitação da candidata, informa que o pleito da candidata está em
desacordo com o Edital.

A candidata teve a sua inscrição indeferida durante a fase de análise de inscrições por
não atender ao perfil selecionado e não apresentou recurso na data informada no
cronograma (24/12/2023) do edital, como o recurso foi enviado após a fase de análise
da documentação, consideramos o recurso INDEFERIDO

.

Recife, 09 de janeiro de 2024.

Comissão de Seleção Simplificada
Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec